АДМИНИСТРАЦИЯ
ПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.11.2018
	№
	   2358

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации Пушкинского муниципального района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	В соответствии со статьями 8, 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273- ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 15 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Пушкинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы администрации Пушкинского муниципального района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившими силу:
-  постановление администрации Пушкинского муниципального района от 18.04.2016 года № 913 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Пушкинского муниципального района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представить сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», за исключением пунктов 2, 3;
-  постановление администрации Пушкинского муниципального района от 16.02.2017 № 213 «О внесении изменений в постановление администрации Пушкинского муниципального района от 18.04.2016 № 913», за исключением пункта 2;
-  постановление администрации Пушкинского муниципального района от 20.12.2017 года № 3058 « О внесении изменений в постановление администрации Пушкинского муниципального района от 18.04.2016 № 913», за исключением пункта 2.
3. Муниципальному казенному учреждению Пушкинского муниципального района «Сервис-Центр» разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Пушкинского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Пушкинского муниципального района И.А. Кокорину.

Глава Пушкинского
муниципального района                                                                          С.М. Грибинюченко

Приложение
к постановлению администрации
Пушкинского муниципального района
от____________________    № _________

ПЕРЕЧЕНЬ
[bookmark: _GoBack]
должностей муниципальной службы администрации Пушкинского муниципального
района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Заместитель Главы администрации Пушкинского муниципального района.
2. Председатель Комитета по экономике.
3. Заместитель председателя Комитета по экономике.
4. Заместитель председателя Комитета – начальник отдела прогнозирования и анализа социально-экономического развития Комитета по экономике.
5. Председатель Комитета по управлению имуществом.
6. Заместитель председателя Комитета по управлению имуществом.
7. Начальник имущественного отдела Комитета по управлению имуществом.
8. Начальник земельного отдела Комитета по управлению имуществом.
9. Начальник отдела муниципального контроля и охраны окружающей среды Комитета по управлению имуществом.
10. Начальник отдела проведения торгов Комитета по управлению имуществом.
11.Начальник сектора арендных отношений Комитета по управлению имуществом. 12.Председатель Комитета по финансовой и налоговой политике.
13.Заместитель Председателя Комитета по финансовой и налоговой политике.
14.Начальник бюджетно-отраслевого отдела Комитета по финансовой и налоговой политике.
15.Начальник Управления территориальной безопасности.
16.Заместитель начальника Управления территориальной безопасности.
17.Заместитель начальника Управления  – начальник отдела по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Управления территориальной безопасности.
18.Начальник Правового управления.
19.Начальник отдела по работе с правовыми актами.
20.Начальник судебно-договорного отдела.
21.Консультант отдела по работе с правовыми актами.
22.Консультант судебно-договорного отдела.
23.Начальник Управления делами.
24.Заместитель начальника Управления делами.
25.Начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства.
26.Заместитель начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства
27.Заместитель начальника Управления - начальник отдела модернизации инженерной инфраструктуры Управления жилищно-коммунального хозяйства.
28.Начальник Управления благоустройства.
29.Начальник Управления развития отраслей социальной сферы.
30.Заместитель начальника Управления – начальник отдела по созданию условий для оказания медицинской помощи населению Управления развития отраслей социальной сферы.
31.Начальник Управления инвестиционной политики.
32.Заместитель начальника Управления  – начальник отдела развития агропромышленного комплекса Управления инвестиционной политики.
33.Начальник Управления архитектуры и градостроительства.
34.Заместитель начальника Управления архитектуры и градостроительства.
35.Начальник отдела муниципальных услуг Управления архитектуры и градостроительства.
36.Начальник отдела архитектуры и градостроительства Управления архитектуры и градостроительства.
37.Начальник Управления образования.
38.Заместитель начальника Управления образования.
39.Начальник отдела мобилизационной работы и секретного делопроизводства.
40.Начальник отдела по работе с кадрами.
41.Начальник отдела по делам несовершеннолетних и защите их прав.
42.Начальник контрольно-ревизионного отдела.

Согласовано:

	Заместитель Главы администрации Пушкинского муниципального района

И.А. Кокорина

И.о.Начальника Правового управления

                                              А.В. Шмонин

Начальник отдела по работе с кадрами

Н.И. Ковалева

Рассылка :
Заместители Главы администрации
Пушкинского муниципального района         - 8 экз.
Управление делами -                                        - 1 экз.
Отдел по работе с кадрами                              - 1 экз.
МКУ «Сервис-Центр»                                      - 1 экз.

Ип..Одел по работе с кадрами
(вн.487) Прибылова М.В
image1.png